

**Lucrări de reparație și construcție
a Sectorului de poliție nr.3 a IP
Strășeni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 26 888 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de reparatie generale				
		1. Apeduct interior				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul D=15 tip BP-BP VALROM	buc	7,0	84,77 9,66	593,39 67,62
2	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc	4,0	120,75 69,30	483,00 277,20
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	45,0	20,83 5,88	937,22 264,60
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,3 mm (D20) PPR CPN10	m	38,0	20,83 5,88	791,43 223,44
5	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	60,0	22,36 10,50	1 341,39 630,00
6	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	4,0	40,88 6,72	163,51 26,88
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	90,0	6,72 6,72	604,80 604,80
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic,	m	90,0	2,10	189,00

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 20-75 mm			2,10	189,00
9	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=22x5mm de tip IZOFLEX	m	45,0	26,35 21,00	1 185,90 945,00
10	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=28x5mm de tip IZOFLEX	m	38,0	28,03 21,00	1 065,13 798,00
		Total Apeduct interior Inclusiv salariu				7 354,78 4 026,54
		2. Canalizare interior				
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,0	67,11 13,44	671,13 134,40
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	13,0	39,52 10,50	513,76 136,50
13	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	6,3	3,36 3,36	21,17 21,17
14	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm revizie polipropilen	buc	1,0	67,29 13,44	67,29 13,44
15	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (прочистка полипропилен)	buc	2,0	30,22 10,50	60,44 21,00
16	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	2,0	78,04 12,18	156,08 24,36
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0	63,69 13,44	63,69 13,44
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (pilnie din otel)	buc	2,0	133,09 44,10	266,18 88,20
19	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind	buc	2,0	807,98	1 615,96

1	2	3	4	5	6	7
		teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			77,70	155,40
20	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,0	1 964,66 176,40	1 964,66 176,40
		Total Canalizare interior Inclusiv salariu				5 400,36 784,31
		<i>Total</i>	lei			12 755,14
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			1 082,44
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			553,40
		<i>Total</i>	100,00 +			14 390,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			431,73
		<i>Total</i>	100,00 +			14 822,71
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			444,68
		Total Lucrarile de reparatie generale Inclusiv salariu				15 267,39 4 810,85
		2. Lucrari de montare				
21	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc	1,0	10,50 10,50	10,50 10,50
22	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 20mm	buc	1,0	96,60 96,60	96,60 96,60
23	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,0	3 007,02 77,70	3 007,02 77,70
		<i>Total</i>	lei			3 114,12
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,50 %			41,58
		<i>Transport</i>	7,00 %			205,05
		<i>Total</i>	100,00 +			3 360,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			92,40
		<i>Total</i>	100,00 +			3 453,15
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			103,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 556,75 184,80
		3. Valoare Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
24	PP	Contor de apa 15 mm	buc	1,0	280,00 0,00	280,00 0,00
25	PP	Filtru de impurtati 20 mm	buc	1,0	60,00 0,00	60,00 0,00
26	PP	Cada de dus	buc	1,0	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 540,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare</i>	1,20 %			42,48
		Total Valoare Utilaj Inclusiv salariu				3 582,48

		Total	lei			22 407
		TVA	20,00 %			4 481
		Total deviz: Inclusiv salariu				26 888 4 996

**Lucrări de reparație și construcție
a Sectorului de poliție nr.3 a IP**

Formular Nr.3
WinCmeta

Strășeni al IGP

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Rețele interioare de alimentare cu apa și canalizare

Valoarea de deviz 26 888 lei

Intocmit în prețuri curente 27.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	75,34	42,00	3 164,45
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	41,50	42,00	1 743,00
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,10	42,00	88,20
				Total manopera		4 996

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	130,00	9,36
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,10	5,00	10,52
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,30	37,80	11,34
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,39	30,00	11,73
5.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,08	42,60	3,46
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=1/2" mm	buc	1,03	62,80	64,68
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,22	13,60	16,65
8.	25212167170520	Teava din material plastic diam. 20 mm	m	45,90	13,60	624,24
9.	25212167170520 *2.3	Teava din material plastic diam. 20x2,3 PPR CPN 10 mm	m	38,76	13,60	527,14
10.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 50 mm	m	13,39	28,00	374,92
11.	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 110 mm	m	10,30	51,60	531,48
12.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena вшфью шуышкшш ву 75 бь	buc	2,02	65,00	131,30
13.	25231567194002 0	Mufa din material plastic d20	buc	7,47	1,60	11,95
14.	25231567194302 0	Cot din material plastic d20	buc	4,98	1,60	7,97
15.	25231567194502 0	Teu din material plastic d20	buc	12,45	2,40	29,88
16.	25231567194602 0	Reductie din material plastic d20	buc	4,15	1,80	7,47
17.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare diam. 110 (revizie polipropilen)	buc	1,00	51,60	51,60
18.	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (прочистка polipropilen)	buc	2,00	19,00	38,00
19.	25231567210153	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare diam. 100 mm	buc	1,00	48,00	48,00
20.	2622102438001	Lavoar portelanat cu picior	buc	2,06	580,00	1 195,03
21.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,04	1 237,00	1 286,85
22.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,03	180,00	185,40
23.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,60	1,65	30,69

24.	27212041223003 812	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	4,06	32,80	133,17
25.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,03	2 820,00	2 904,60
26.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	62,00	126,48
27.	2875114203270	Manjet din cauciuc p/u racordare	buc	3,07	24,00	73,68
28.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	18,00	73,44
29.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	120,00	123,60
30.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura diam. 50-100 mm (pinie din otel)	buc	2,04	76,00	155,04
31.	2875274204041	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze diam. 1/2"	buc	60,00	11,00	660,00
32.	29131245030001 520	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt d 15-20 mm	buc	4,20	49,00	205,80
33.	29131245031501 5	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe, avind diametrul D=15 tip BP-BP VALROM	buc	7,10	74,00	525,77
34.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,03	62,00	63,86
35.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	62,00	63,86
36.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila diam. 20mm	buc	1,01	0,00	0,00
37.	3220137315778	Decapant	kg	0,50	16,20	8,07
38.	3320517352231	Termoizolatie conducte D=22x5mm de tip IZOFLEX	m	48,67	4,95	240,90
39.	3320517352232	Termoizolatie conducte D=28x5mm de tip IZOFLEX	m	41,10	6,50	267,13
40.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,01	0,00	0,00
41.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,06	0,00	0,00
42.	PP 1	Contor de apa 15 mm	buc	1,00	280,00	280,00
43.	PP 2	Filtu de impurtati 20 mm	buc	1,00	60,00	60,00
44.	PP 3	Cada de dus	buc	1,00	3 200,00	3 200,00
Total materiale de constructii						14 375

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,78	20,00	15,60
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,48	47,80	22,94
Total utilaje de constructii						39

Total	lei	22 407
TVA	20,00 %	4 481

Total deviz:

26 888

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de reparatie generale				
		1. Apeduct interior				
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul D=15 tip BP-BP VALROM	buc			84,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,23	42,00	9,66
	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe, avind diametrul D=15 tip BP-BP VALROM	buc	1,00	74,00	75,11
2	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul țijeii la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colț, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			120,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	42,00	69,30
	29131245030001520	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colț d 15-20 mm	buc	1,00	49,00	51,45
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			20,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,14	42,00	5,88
	25212167170520	Teava din material plastic diam. 20 mm	m	1,02	13,60	13,87
	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	0,06	1,60	0,10
	252315671945020	Teu din material plastic d20	buc	0,15	2,40	0,36
	252315671946020	Reductie din material plastic d20	buc	0,05	1,80	0,09
	252315671940020	Mufa din material plastic d20	buc	0,09	1,60	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	16,20	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	20,00	0,19
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,3 mm (D20) PPR CPN10	m			20,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,14	42,00	5,88
	25212167170520*2.3	Teava din material plastic diam. 20x2,3 PPR CPN 10 mm	m	1,02	13,60	13,87
	252315671943020	Cot din material plastic d20	buc	0,06	1,60	0,10
	252315671945020	Teu din material plastic d20	buc	0,15	2,40	0,36
	252315671946020	Reductie din material plastic d20	buc	0,05	1,80	0,09
	252315671940020	Mufa din material plastic d20	buc	0,09	1,60	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	16,20	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	20,00	0,19
5	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc			22,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	42,00	10,50
	2875274204041	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze diam. 1/2"	buc	1,00	11,00	11,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	37,80	0,19
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,31	1,65	0,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	130,00	0,16
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	0,00	0,00
6	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			40,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	42,00	6,72

1	2	3	4	5	6	7
	272120412230038 12	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	1,00	32,80	33,29
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,02	42,60	0,86
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,72 6,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,16	42,00	6,72
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,10 2,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	42,00	2,10
9	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=22x5mm de tip IZOFLEX	m			26,35 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,50	42,00	21,00
	3320517352231	Termoizolatie conducte D=22x5mm de tip IZOFLEX	m	1,03	4,95	5,35
10	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=28x5mm de tip IZOFLEX	m			28,03 21,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,50	42,00	21,00
	3320517352232	Termoizolatie conducte D=28x5mm de tip IZOFLEX	m	1,03	6,50	7,03
		2. Canalizare interior				
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			67,11 13,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	42,00	13,44
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 110 mm	m	1,03	51,60	53,15
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
12	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			39,52 10,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	42,00	10,50
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare diam. 50 mm	m	1,03	28,00	28,84
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	30,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
13	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,36 3,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	42,00	3,36
14	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm revizie polipropilen	buc			67,29 13,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	42,00	13,44
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare diam. 110 (revizie polipropilen)	buc	1,00	51,60	51,60
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	30,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	5,00	0,15
15	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (прочистка полипропилен)	buc			30,22 10,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	42,00	10,50
	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (прочистка полипропилен)	buc	1,00	19,00	19,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	30,00	0,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	5,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
16	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			78,04 ----- 12,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	42,00	12,18
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena вшфью шуышкшш ву 75 ьь	buc	1,00	65,00	65,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	30,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,08
17	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			63,69 ----- 13,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	42,00	13,44
	25231567210153	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare diam. 100 mm	buc	1,00	48,00	48,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	30,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	5,00	0,15
18	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (pilnie din otel)	buc			133,09 ----- 44,10
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	42,00	44,10
	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura diam. 50-100 mm (pinie din otel)	buc	1,00	76,00	77,52
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	47,80	11,47
19	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			807,98 ----- 77,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	42,00	77,70
	2622102438001	Lavoar portelanat cu picior	buc	1,01	580,00	597,52
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	62,00	63,24
	2875114203270	Manjet din cauciuc p/u racordare	buc	1,00	24,00	24,48
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	13,60	8,32
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	18,00	36,72
20	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 964,66 ----- 176,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	42,00	176,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 237,00	1 286,85
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	180,00	185,40
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	62,00	63,86
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	62,00	63,86
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=1/2" mm	buc	1,00	62,80	64,68
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	120,00	123,60
		2. Lucrari de montare				
21	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm	buc			10,50 ----- 10,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	42,00	10,50
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,00	0,00	0,00
22	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 20mm	buc			96,60 ----- 96,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,30	42,00	96,60
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila diam. 20mm	buc	1,00	0,00	0,00
23	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			3 007,02 ----- 77,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	42,00	77,70
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,00	2 820,00	2 904,60
	2875114203270	Manjet din cauciuc p/u racordare	buc	1,00	24,00	24,72
		3. Valoare Utilaj				
24	PP	Contor de apa 15 mm	buc			280,00 ----- 0,00
	PP 1	Contor de apa 15 mm	buc	1,00	280,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
25	PP	Filtru de impurtati 20 mm	buc			60,00 ----- 0,00
	PP 2	Filtu de impurtati 20 mm	buc	1,00	60,00	60,00
26	PP	Cada de dus	buc			3 200,00 ----- 0,00
	PP 3	Cada de dus	buc	1,00	3 200,00	3 200,00